
Geschenk-Verpackungen Tel. 044 510 85 81

Gabrielle Willi info@geschenk-verpackungen.ch

Adlikerstrasse 255 www.geschenk-verpackungen.ch

8105 Regensdorf

gültig ab Januar 2024 Preis CHF pro Stück

Art. Preis Verpack. Format 100 200 500 1000 Anwendungs-

Nr. 38 Kat. einheit in cm Stk. Stk. Stk. Stk. möglichkeiten

Velia 778 100 32 x 6 x 43 + 6 1.08 1.02 0.97 0.89

Artem 778 100 32 x 6 x 43 + 6 1.08 1.02 0.97 0.89

Jelva 778 100 32 x 6 x 43 + 6 1.08 1.02 0.97 0.89

Ali 778 100 32 x 6 x 43 + 6 1.08 1.02 0.97 0.89

Hiroko 778 100 32 x 6 x 43 + 6 1.08 1.02 0.97 0.89

Saro 778 100 32 x 6 x 43 + 6 1.08 1.02 0.97 0.89 Kindermotive

Toffy 778 100 32 x 6 x 43 + 6 1.08 1.02 0.97 0.89

rot 778 100 32 x 6 x 43 + 6 1.08 1.02 0.97 0.89

bordeaux 778 100 32 x 6 x 43 + 6 1.08 1.02 0.97 0.89

blau 778 100 32 x 6 x 43 + 6 1.08 1.02 0.97 0.89

schwarz 778 100 32 x 6 x 43 + 6 1.08 1.02 0.97 0.89 Pullover

silber 778 100 32 x 6 x 43 + 6 1.08 1.02 0.97 0.89

gold 778 100 32 x 6 x 43 + 6 1.08 1.02 0.97 0.89

braun 778 100 32 x 6 x 43 + 6 1.08 1.02 0.97 0.89

Art. Preis Verpack. Format 100 200 500 1000 Anwendungs-

Nr. 36 Kat. einheit in cm Stk. Stk. Stk. Stk. möglichkeiten

Velia 772 100 22 x 5 x 30 + 6 0.60 0.57 0.55 0.51

Artem 772 100 22 x 5 x 30 + 6 0.60 0.57 0.55 0.51

Jelva 772 100 22 x 5 x 30 + 6 0.60 0.57 0.55 0.51

Ali 772 100 22 x 5 x 30 + 6 0.60 0.57 0.55 0.51

Hiroko 772 100 22 x 5 x 30 + 6 0.60 0.57 0.55 0.51

Saro 772 100 22 x 5 x 30 + 6 0.60 0.57 0.55 0.51 Kindermotive

Toffy 772 100 22 x 5 x 30 + 6 0.60 0.57 0.55 0.51

rot 772 100 22 x 5 x 30 + 6 0.60 0.57 0.55 0.51

bordeaux 772 100 22 x 5 x 30 + 6 0.60 0.57 0.55 0.51

blau 772 100 22 x 5 x 30 + 6 0.60 0.57 0.55 0.51

schwarz 772 100 22 x 5 x 30 + 6 0.60 0.57 0.55 0.51 T'Shirts

silber 772 100 22 x 5 x 30 + 6 0.60 0.57 0.55 0.51

gold 772 100 22 x 5 x 30 + 6 0.60 0.57 0.55 0.51

braun 772 100 22 x 5 x 30 + 6 0.60 0.57 0.55 0.51

Art. Preis Verpack. Format 100 200 500 1000 Anwendungs-

Nr. 34 Kat. einheit in cm Stk. Stk. Stk. Stk. möglichkeiten

Velia 762 100 17.5 x 4 x 25 + 6 0.39 0.38 0.36 0.33

Artem 762 100 17.5 x 4 x 25 + 6 0.39 0.38 0.36 0.33

Jelva 762 100 17.5 x 4 x 25 + 6 0.39 0.38 0.36 0.33

Ali 762 100 17.5 x 4 x 25 + 6 0.39 0.38 0.36 0.33

Hiroko 762 100 17.5 x 4 x 25 + 6 0.39 0.38 0.36 0.33

Saro 762 100 17.5 x 4 x 25 + 6 0.39 0.38 0.36 0.33 Kindermotive

Toffy 762 100 17.5 x 4 x 25 + 6 0.39 0.38 0.36 0.33

Art. Preis Verpack. Format 100 200 500 1000 Anwendungs-

Nr. 31 Kat. einheit in cm Stk. Stk. Stk. Stk. möglichkeiten

Velia 760 100 12 x 22 + 6 0.29 0.27 0.26 0.24

Artem 760 100 12 x 22 + 6 0.29 0.27 0.26 0.24

Jelva 760 100 12 x 22 + 6 0.29 0.27 0.26 0.24

Ali 760 100 12 x 22 + 6 0.29 0.27 0.26 0.24

Hiroko 760 100 12 x 22 + 6 0.29 0.27 0.26 0.24

Saro 760 100 12 x 22 + 6 0.29 0.27 0.26 0.24 Kindermotive

Toffy 760 100 12 x 22 + 6 0.29 0.27 0.26 0.24

Preisliste Geschenkbeutel mit Klebeverschluss

Pullover
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Gutscheine

Shorts
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gültig ab Januar 2024                  Geschenk-Verpackungen Gabrielle Willi Preis CHF pro Stück

Art. Preis Verpack. Format 100 200 500 1000 Anwendungs-

Nr. 31 Kat. einheit in cm Stk. Stk. Stk. Stk. möglichkeiten

rot 760 100 12 x 22 + 6 0.29 0.27 0.26 0.24

bordeaux 760 100 12 x 22 + 6 0.29 0.27 0.26 0.24

blau 760 100 12 x 22 + 6 0.29 0.27 0.26 0.24

schwarz 760 100 12 x 22 + 6 0.29 0.27 0.26 0.24 Gutscheine

silber 760 100 12 x 22 + 6 0.29 0.27 0.26 0.24

gold 760 100 12 x 22 + 6 0.29 0.27 0.26 0.24

braun 760 100 12 x 22 + 6 0.29 0.27 0.26 0.24

Art. Preis Verpack. Format 200 500 1000 Anwendungs-

Nr. 40 Kat. einheit in cm Stk. Stk. Stk. möglichkeiten

bordeaux 767 200 8,5 x 7,3 x 52 0.44 0.42 0.40

blau 767 200 8,5 x 7,3 x 52 0.44 0.42 0.40 Flaschenbeutel

gold 767 200 8,5 x 7,3 x 52 0.44 0.42 0.40 (ohne Klebeverschluss)

Ali 767 200 8,5 x 7,3 x 52 0.44 0.42 0.40

Mindestbestellwert CHF 200.00

bis Warenwert CHF 300.00 Kleinmengenzuschlag CHF 20.00

Preise exkl. MwSt. und Versandkosten Preisänderungen vorbehalten

Preisliste Geschenkbeutel mit Klebeverschluss
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